
  
 

 
 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MAJŠPERK 

 

 

Številka:  030-8/2013- 

Datum:  16. 5. 2013 

 

 

ZADEVA:  Sklep o nakupu delnic v družbi Komunalno podjetje Ptuj d.d. 

 

 

Na prejšnji seji smo vas seznanili, da potekajo dogovori o nakupu delnic v družbi Komunalno 

podjetje Ptuj d.d. Sedaj so postopki tako daleč, da je potrebno sprejeti ustrezen sklep o nakupu. 

 

Pravno podlago za sprejem predlaganega sklepa predstavlja 73. člen Zakona o javnih financah 

(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popr. in 110/11-ZDIU12), ki 

določa, da o ustanavljanju in ukinjanju pravnih oseb, katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je 

država oziroma občina, odloča, vlada na predlog pristojnega ministra, oziroma občinski svet, 

razen če ni s področnim zakonom ali z zakonom o lokalni samoupravi drugače določeno. 

 

Občina Majšperk je trenutno lastnik 2.551 delnic v družbi Komunalno podjetje Ptuj d.d., kar 

predstavlja 1,51 % lastniškega deleža. Skupaj s sosednjimi občinami Zavrč, Cirkulane, Videm, 

Gorišnica, Markovci, Žetale in Podlehnik se bodo odkupile delnice, da bi imeli v družbi 25 % 

lastniškega deleža, s katerim si bodo zagotovile kontrolni delež v družbi.  

 

Občina Majšperk v proračunu za leto 2013 nima predvidenih sredstev za nakup navedenih 

delnic. Sredstva bi se zagotovila z rebalansom, do maksimalne višine 14.600,00 EUR.   

 

Zato predlagamo občinskemu svetu, da sprejme sledeči sklep. 

 

Na podlagi 73. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13-popr. in 110/11-ZDIU12)  in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 25/12) je občinski svet Občine Majšperk na svoji ………. seji, dne 

………… sprejel naslednji  

 

S K L E P 

o nakupu delnic v družbi Komunalno podjetje Ptuj d.d. 

 

 

I. 

Občinski svet Občine Majšperk ugotavlja obstoj občinskega interesa za povečanje števila delnic 

Občine Majšperk v družbi Komunalno podjetje Ptuj d.d. tako, da Občina Majšperk, kot obstoječa 

delničarka družbe Komunalno podjetje Ptuj d.d., poveča število delnic.  

 

 



  
 

 
 

II. 

Občinski svet Občine Majšperk soglaša, da županja izvede pogajanja za nakup delnic do 

maksimalne višine 15.000,00 EUR. S tem bo Občina Majšperk povečala število delnic in 

lastniški delež v družbi Komunalno podjetje Ptuj d.d. 

 

III. 

V Proračunu Občine Majšperk za leto 2013 se spremenijo naslednje proračunske postavke: 

- Odpre se nova proračunska postavka: 02.4.33. nakup delnic Komunalnega podjetja Ptuj 

d.d. v višini 14.600,00 EUR. 

- Proračunska postavka: 34.3.2. Čistilna naprava Sestrže se zniža iz 40.000,00 EUR, na 

25.400,00 EUR.    

Prerazporeditev sredstev s vključi v rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2013. 

 

IV. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

Številka:   

Majšperk, dne: 

 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 


